

Spoupis prací přeložka STL

Stavba :	001/2013 Vícepráce a méněpráce Kanalizace Radiměř	Rozpočet: 01
Objekt :	04 změnové listy	nabídka přeložky STL

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	120001101R00	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení	m3 *	41,85	174,00	7 281,90
2	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3 *	4,00	32,90	131,60
3	131201201R00	Hloubení zapažených jam v hor.3 do 100 m3	m3 *	8,51	563,50	4 792,57
4	131201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení zapaž.jam v hor.3	m3 *	8,51	41,60	353,81
5	131203101U00	Hloubení jam soudrž hor 3 ručně	m3 *	19,85	665,00	13 196,93
6	131203109U00	Přípl lepivost hloub jam hor3 ručně	m3 *	19,85	133,00	2 639,39
7	132201204R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 nad 10000 m3	m3 *	13,50	250,00	3 375,00
8	132201209R00	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3 *	13,50	24,40	329,40
9	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2m	m2 *	57,60	30,00	1 728,00
10	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2 *	57,60	17,60	1 013,76
11	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3 *	41,85	77,40	3 239,19
12	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3 *	11,25	290,00	3 262,50
13	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3 *	22,50	70,00	1 575,00
14	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3 *	30,60	70,00	2 142,00
15	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3 *	11,25	280,00	3 150,00
16	181006111R00	Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 10 cm	m2 *	20,00	7,00	140,00
17	58337332	Štěrkopísek frakce 0-22 C	T *	18,00	220,00	3 960,00
	Celkem za	1 Zemní práce				52 311,04
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				
18	R01	Geodetické zaměření	soub	1,00	4 500,00	4 500,00
	Celkem za	11 Přípravné a přidružené práce				4 500,00
Díl: M23		Montáže potrubí				
19	230120048R00	Čištění potrubí profukováním nebo proplach. DN 150	m	6,00	40,00	240,00
20	230170004R00	Příprava pro zkoušku těsnosti, DN 150 - 200	sada	1,00	2 600,00	2 600,00
21	230180040R00	Montáž trub z plastických hmot PE, PP, 160 x 9,1	m	6,00	101,00	606,00
22	230180079R00	Montáž trubních dílů PE, PP, DN 160 x 14,7	kus	9,00	440,00	3 960,00
23	230230020R00	Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa, DN 150	m	6,00	14,40	86,40
24	ag 001	Montážní práce propoj	soub	1,00	8 000,00	8 000,00
25	ag 003	Zřízení a demontáž Baypassu PE d 63 (6 m) D + M	soub	1,00	9 000,00	9 000,00
26	ag004	Speciální práce na propoji	soub	1,00	15 000,00	15 000,00
27	r001	Signalizační vodič CYY 2,5 mm2 D + M	m	6,00	18,00	108,00
28	r002	Výstražná folie D + M	m	6,00	15,00	90,00
29	r003	Odvzdušnění potrubí + proplach inertním plynem	soub	1,00	3 500,00	3 500,00
30	s23	Oprávněnská tvarovka dělená d 160	kus	2,00	1 850,00	3 700,00
31	28613051.M	Koleno 90° d 160 mm PE 100	kus	4,00	3 231,88	12 927,52
32	28613967.A	Trubka tlaková plyn d160x9,1x12000mm PE100SDR17,6	m	6,00	332,63	1 995,78
33	901 R00	Hzs-předběžná obhlídka čl.17-1a	hod	10,00	350,00	3 500,00
34	904 R00	Hzs-zkousky v rámci montaz.praci	hod	10,00	350,00	3 500,00
35	905 R00	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj.	hod	10,00	750,00	7 500,00
	Celkem za	M23 Montáže potrubí				76 313,70

Soupis prací stoka A

Stavba: KANALIZACE RADIMĚŘ
Objekt: A-zmena_Š98-S193

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství rozdíl	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV		Práce a dodávky HSV					
1		Zemní práce					
1	221	113107223	Odstranění podkladu pl nad 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	m2	318,340	46,20	14 707,31
			4141,3*0,9		318,340		
2	221	113107243	Odstranění podkladu pl nad 200 m2 živичných tl 150 mm	m2	318,160	63,60	20 234,98
			4141,3*1,4		318,160		
3	221	113151214	Odstranění živичného krytu frézováním pl nad 500 m2 tl 50 mm bez překážek v trase	m2	318,340	59,00	18 782,06
			4141,3*1,9		318,340		
4	001	132101204	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu přes 5000 m3	m3	-135,086	160,00	-21 613,76
			0,25*(6730,5*0,9*2,16-4141,3*0,9*0,45-737*0,9*0,3-1075,6*0,9*0,3-794,6*0,9*0,2)		-135,086		
5	001	132201204	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu přes 5000 m3	m3	987,813	250,00	246 953,25
			0,40*(0,9*2,16*6730,5-4141,3*0,9*0,45-737*0,9*0,3-1075,6*0,9*0,3-794,6*0,9*0,2)		987,813		
6	001	132201209	Příplatek za lepidlost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	1 062,356	24,40	25 921,49
			0,40*(0,9*2,16*6730,5-4141,3*0,9*0,5-737*0,9*0,3-1075,6*0,9*0,3-794,6*0,9*0,2)		1 062,356		
7	001	132301204	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu přes 5000 m3	m3	-90,568	400,00	-36 227,20
			0,15*(0,9*2,16*6730,5-4141,3*0,9*0,45-737*0,9*0,3-1075,6*0,9*0,3-794,6*0,9*0,2)		-90,569		
8	001	132301209	Příplatek za lepidlost u rýh do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	-90,568	52,40	-4 745,76
			0,15*(0,9*2,16*6730,5-4141,3*0,9*0,45-737*0,9*0,3-1075,6*0,9*0,3-794,6*0,9*0,2)*0,8		-90,569		
9	001	132401201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5	m3	544,608	500,00	272 304,00
			0,1*(0,9*2,16*6730,5-4141,3*0,9*0,45-737*0,9*0,3-1075,6*0,9*0,3-794,6*0,9*0,2)		544,608		
10	001	132501201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 6	m3	-78,043	650,00	-50 727,95
			0,10*(0,9*2,16*6730,5-4141,3*0,9*0,45-737*0,9*0,3-1075,6*0,9*0,3-794,6*0,9*0,2)		-78,042		
11	001	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	77,796	77,40	6 021,41
			0,80*(0,9*2,16*6748,5-4141,3*0,9*0,45-737*0,9*0,3-1075,6*0,9*0,3-794,6*0,9*0,2)		77,796		
12	001	161101151	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 2,5 m	m3	466,565	109,00	50 855,59
			0,20*(0,9*2,16*6748,5-4141,3*0,9*0,45-737*0,9*0,3-1075,6*0,9*0,3-794,6*0,9*0,2)		466,566		
13	001	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	155,593	55,00	8 557,62
			0,80*(0,9*2,16*6748,5-4141,3*0,9*0,45-737*0,9*0,3-1075,6*0,9*0,3-794,6*0,9*0,2)*2		155,593		
14	001	162301151	Vodorovné přemístění výkopku z hornin tř. 5 až 7 do 500 m	m3	933,130	55,00	51 322,15
			0,20*(0,9*2,16*6748,5-4141,3*0,9*0,45-737*0,9*0,3-1075,6*0,9*0,3-794,6*0,9*0,2)*2		933,130		
17	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	212,932	290,00	61 750,28
			(0,7*0,9*6730+195*2+0,15*0,15*3,14*6748,5)*0,8		212,932		
18	001	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	425,863	25,00	10 646,58
			(0,7*0,9*6730+195*2+0,15*0,15*3,14*6748,5)*0,8*2		425,863		
19	001	162701155	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 5 až 7	m3	188,826	290,00	54 759,54
			(0,7*0,9*6730,5+195*2+0,15*0,15*3,14*6748,5)*0,2		188,826		
20	001	162701159	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	377,652	25,00	9 441,30
			(0,7*0,9*6730,5+195*2+0,15*0,15*3,14*6748,5)*0,2*2		377,652		
21	001	171201201	Uložení sypaniny na skládku včetně poplatku	m3	401,758	40,00	16 070,32
			0,7*0,9*6730,5+195*2+0,15*0,15*3,14*6748,5		401,758		
22	001	174101101	Zásyp zhutněný jam šachet rýh nebo kolem objektů	m3	448,859	70,00	31 420,13
			(6748,5*0,9*2,16-4141,3*0,9*0,75-737*0,9*0,3-1075,6*0,9*0,3-794,6*0,9*0,2)-0,7*0,9*6748,5-195*1		448,860		
23	001	175101101	Obsyp potrubí šterkopískem	m3	191,004	280,00	53 481,12
			0,6*0,9*6730,5-195*1-0,15*0,15*3,14*6730,5		191,004		
24	583	583373330	šterkopísek frakce 0-32 (obsyp potrubí)	t	739,848	220,00	162 766,56
			0,6*0,9*6730,5-195*1-0,15*0,15*3,14*6730,5		739,848		
4		Vodorovné konstrukce					
25	271	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	31,834	840,00	26 740,56
			0,1*0,9*6730,5+1800*0,45*0,15		31,834		
5		Komunikace					
26	221	564281111	Podklad nebo podsyp ze šterkopísku ŠP tl 300 mm (dle skutečnosti)	m2	286,506	203,00	58 160,72
			4141,3*0,9*3				
27	002	564791111	Podklad zpevněné plochy z kameniva drceného 0 až 63 mm se zhutněním	m3	-163,134	954,00	-155 629,84
			(1075,6+737)*0,9*0,1				

1	2	3	4	5	6	7	8
HSV		Práce a dodávky HSV					
28	469	565101300	Podklad komunikací z kameniva obalovaného asfaltem se zhuťněním tloušťky do 15 cm	m2	318,340	582,00	185 273,88
			4141,3*1,4		318,340		
29	221	577134111	Asfaltový beton ABS I tl 40 mm š do 3 m	m2	318,340	219,00	69 716,46
			4141,3*1,4		318,340		
30	221	577144111	Asfaltový beton ABS I tl 50 mm š do 3 m	m2	318,340	268,00	85 315,12
			4141,3*1,9		318,340		
31	221	577156112	Asfaltový beton ABVH I tl 70 mm š do 3 m	m2	318,340	272,00	86 588,48
			4141,3*1,4		318,340		
		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				
32	221	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	0,000	71,80	0,00
			4878,3		0,000		
33	006	979083117	Vodorovné přemístění suti s naložením a složením do 6000 m,včetně poplatku za skládku	t	276,500	331,00	91 521,50
			4635,771		276,500		
34	006	979083191	Příplatek ZKD 1000 m nad 6000 m u vodorovného přemístění suti s naložením a složením	t	1 659,000	28,30	46 949,70
			4635,771*6		1 659,000		
		99	Přesun hmot				
35	221	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem živичným	t	275,000	50,00	13 750,00
			6891,476		275,000		

Celkem

1 511 067,57

Soupis prací stoka C

Stavba: KANALIZACE RADIMĚŘ

Objekt: SO 09 stoka C

JKSO: 827 21

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7	8
HSVPráce a dodávky HSV							
1Zemní práce							
1	221	113107142	Odstranění podkladu pl do 200 m2 živičných tl 100 mm	m2	0,000	157,00	0,00
			252*0,9				
2	221	113107222	Odstranění podkladu pl nad 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	0,000	31,40	0,00
			252*0,9				
3	221	113107223	Odstranění podkladu pl nad 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	m2	0,000	46,20	0,00
			237,1*0,9				
4	221	113107243	Odstranění podkladu pl nad 200 m2 živičných tl 150 mm	m2	0,000	63,60	0,00
			237,1*1,4				
5	221	113151314	Odstranění živičného krytu frézováním pl nad 500 m2 tl 50 mm s překážkami v trase	m2	0,000	73,00	0,00
			237,1*1,9				
6	001	119001421	Dočasné zajištění kabelů - 3 kabely	m	0,000	191,00	0,00
			50				
7	001	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	0,000	174,00	0,00
			50*0,9*1				
8	001	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	0,000	32,90	0,00
			0.2*2*67,9				
9	001	1313031	Hloubení startovacích a koncových jam (5-20 m3) pro protlaky	KS	0,000	8 000,00	0,00
			2				
10	001	132101202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 1000 m3	m3	0,000	160,00	0,00
			0,25*(557*0,9*2,21-237,1*0,9*0,45-252*0,9*0,3-67,9*0,9*0,2)				
11	001	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	0,000	250,00	0,00
			0,40*(557*0,9*2,21-237,1*0,9*0,45-252*0,9*0,3-67,9*0,9*0,2)				
12	001	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	0,000	24,40	0,00
			0,40*(557*0,9*2,21-237,1*0,9*0,45-252*0,9*0,3-67,9*0,9*0,2)				
13	001	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	0,000	400,00	0,00
			0,15*(557*0,9*2,21-237,1*0,9*0,45-252*0,9*0,3-67,9*0,9*0,2)				
14	001	132301209	Příplatek za lepivost u rýh do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	0,000	52,40	0,00
			0,15*(557*0,9*2,21-237,1*0,9*0,45-252*0,9*0,3-67,9*0,9*0,2)				
15	001	132401201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5	m3	0,000	500,00	0,00
			0,1*(557*0,9*2,21-237,1*0,9*0,45-252*0,9*0,3-67,9*0,9*0,2)				
16	001	132501201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 6	m3	0,000	650,00	0,00
			0,10*(557*0,9*2,21-237,1*0,9*0,45-252*0,9*0,3-67,9*0,9*0,2)				
17	001	141721119	Řízené horizontální vrtání hloubky do 6 m délky do 160 m vnějšího průměru přes 350 mm do 500 mm	m	0,000	4 210,00	0,00
			8				
18	001	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	0,000	30,00	0,00
			557*2,0*2				
19	001	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	0,000	17,60	0,00
			557*2,0*2				
20	001	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	0,000	77,40	0,00
			0,80*(557*0,9*2,21-237,1*0,9*0,45-252*0,9*0,3-67,9*0,9*0,2)*0,5				
21	001	161101151	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 2,5 m	m3	0,000	109,00	0,00
			0,20*(557*0,9*2,21-237,1*0,9*0,45-252*0,9*0,3-67,9*0,9*0,2)*0,5				
22	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	87,480	290,00	25 369,20
			(0,95*0,9*557+17*2-67,9*0,3*0,9)*0,8				
23	001	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	174,960	25,00	4 374,00
			(0,95*0,9*557+17*2-67,9*0,3*0,9)*0,8*2				
24	001	162701155	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 5 až 7	m3	21,870	290,00	6 342,30
			(0,95*0,9*557+17*2-67,9*0,3*0,9)*0,2				
25	001	162701159	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	43,740	25,00	1 093,50
			(0,95*0,9*557+17*2-67,9*0,3*0,9)*0,2*2				
26	469	167151000	Naložení výkopku strojně z hornin třídy 1-4	m3	0,000	40,00	0,00
			0,80*(557*0,9*2,21-237,1*0,9*0,15-252*0,9*0,1)				
27	469	167152000	Naložení výkopku strojně z hornin třídy 5-7	m3	0,000	40,00	0,00
			0,20*(557*0,9*2,21-237,1*0,9*0,15-252*0,9*0,1)				
28	001	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	0,000	55,00	0,00
			0,80*(557*0,9*2,21-237,1*0,9*0,15-252*0,9*0,1-67,9*0,9*0,2)*2				
29	001	162301151	Vodorovné přemístění výkopku z hornin tř. 5 až 7 do 500 m	m3	0,000	55,00	0,00
			0,20*(557*0,9*2,21-237,1*0,9*0,15-252*0,9*0,1-67,9*0,9*0,2)*2				

1	2	3	4	5	6	7	8
HSV Práce a dodávky HSV							
30	001	171201201	Uložení sypaniny na skládku včetně poplatku	m3	109,350	40,00	4 374,00
			0,95*0,9*557+17*2-67,9*0,3*0,9				
31	001	174101101	Zásyp zhutněný jam šachet rýh nebo kolem objektů	m3	0,000	70,00	0,00
			(557*0,9*2,21-237,1*0,9*0,45-252*0,9*0,3-67,9*0,9*0,2)-0,7*0,9*557-17*1				
32	001	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	0,000	280,00	0,00
			0,6*0,9*557-17*1-0,15*0,15*3,14*557				
33	232	181006111	Rozprostření zemin schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5, tl vrstvy do 0,1 m	m2	0,000	7,00	0,00
			2*67,9				
4 Vodorovné konstrukce							
34	271	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	0,000	840,00	0,00
			557*0,9*0,1				
35	583	583373310	štěrkopísek frakce 0-22 třída B (obsyp potrubí)	t	218,700	220,00	48 114,00
			(0,6*0,9*557-17*1-0,15*0,15*3,14*557)*2				
5 Komunikace							
36	221	564261111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 200 mm	m2	0,000	138,00	0,00
			252*0,9				
37	221	564281111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 300 mm	m2	0,000	203,00	0,00
			237,1*0,9				
38	002	564791111	Podklad zpevněné plochy z kameniva drceného 0 až 63 mm se zhutněním	m3	0,000	954,00	0,00
			252*0,9*0,1				
39	469	565101300	Podklad komunikací z kameniva obalovaného asfaltem se zhutněním tloušťky do 15 cm	m2	0,000	582,00	0,00
			237,1*1,4				
40	221	576156311	Asfaltový koberec otevřený hrubozrnný AKOH tl 60 mm š do 3 m	m2	0,000	231,00	0,00
			0,9*252				
41	221	576136111	Asfaltový koberec otevřený jemnozrnný AKOJ tl 40 mm š do 3 m	m2	0,000	188,00	0,00
			252*0,9				
42	221	577134111	Asfaltový beton ABS I tl 40 mm š do 3 m	m2	0,000	219,00	0,00
			237,1*1,4				
43	221	577144111	Asfaltový beton ABS I tl 50 mm š do 3 m	m2	0,000	268,00	0,00
			237,1*1,9				
44	221	577156112	Asfaltový beton ABVH I tl 70 mm š do 3 m	m2	0,000	272,00	0,00
			237,1*1,4				
8 Trubní vedení							
45	286	286152220	trubka kanalizační žebrovaná z PP ULTRA RIB 2, SN 10, DN300mm/5m	kus	0,000	3 900,00	0,00
			105				
46	286	286152200	trubka kanalizační žebrovaná z PP ULTRA RIB 2, SN 10, DN 300 mm/ 3 m	kus	0,000	2 500,00	0,00
			8				
47	286	286152180	trubka kanalizační žebrovaná z PP ULTRA RIB 2, SN 10,, DN300 mm/ 2 m	kus	0,000	1 717,00	0,00
			4				
48	286	286154880	odbočka PP ULTRA RIB 2, 45° 300/150 mm	kus	0,000	1 200,00	0,00
			16				
49	286	286154720	odbočka ULTRA RIB UR-2 DIN 45° 300/200 mm	kus	0,000	3 900,00	0,00
			1				
50	286	286155160	těsnění PP ULTRA RIB 2, DN 300 mm	kus	0,000	80,00	0,00
			120				
51	592	592243010	dodávka šachtových dílců dle specifikace včetně poklopů	soubor	0,000	183 600,00	0,00
			1				
52	286	286115720	Kluzná objímka RACI typ G na potrubí DN 410/D335	kus	0,000	200,00	0,00
			6				
53	597	597133160	Manžetové chráničky na potrubí D426/D335	kus	0,000	610,00	0,00
			2				
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání							
54	221	919735112	Rezáni stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	0,000	71,80	0,00
			2*489,1				
55	006	979083114	Vodorovné přemístění suti s naložením a složením na skládku do 3000 m	t	0,000	150,00	0,00
			(252*0,9*0,1+237*1,4*0,15)*2*2				
56	006	979083117	Vodorovné přemístění suti s naložením a složením do 6000 m,včetně poplatku za skládku	t	0,000	331,00	0,00
			237,1*1,9*0,05*2				
57	006	979083191	Příplatek ZKD 1000 m nad 6000 m u vodorovného přemístění suti s naložením a složením	t	0,000	28,30	0,00
			237,1*1,9*0,05*2*6				
58	006	spc01	semletí živice	t	0,000	120,00	0,00
			(252*0,9*0,1+237*1,4*0,15)*2				

1	2	3	4	5	6	7	8
HSV		Práce a dodávky HSV					
		99	Přesun hmot				
59	221	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem živičným	t	0,000	50,00	0,00
			528,127				
60	271	998274101	Přesun hmot pro trubní vedení bet. díly	t	0,000	200,00	0,00
			51,5				
61	271	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,000	200,00	0,00
			3,558+0,141+0,098				
PSV		Práce a dodávky PSV					
721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace					
62	721	721290113	Zkouška těsnosti potrubí kanalizační vodou do DN 300	m	557,000	273,00	152 061,00
			557				
748		Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla					
63	741	748	Montáž a demontáž provizorního osvětlení	kus	0,000	500,00	0,00
			11				
767		Konstrukce zámečnické					
64	767	7679	Provizorní zajištění výkopu ohrazením	m	0,000	50,00	0,00
			450*2				
M		Práce a dodávky M					
23-M		Montáže potrubí					
65	271	871373121	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PP otevřený výkop sklon do 20 % DN 300	m	0,000	26,00	0,00
			557				
66	271	877375221	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 300	kus	0,000	457,00	0,00
			17				
67	271	894411121	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců dno beton C25/30 na potrubí nad 200 do 300	kus	0,000	8 700,00	0,00
			17				
68	254	899311111	Osazení poklopů s rámem hmotnosti do 50 kg	kus	0,000	650,00	0,00
			17				
69	143	143332340	trubka ocelová podélně svařovaná hladká 11375.1 D426 tl 8 mm	m	0,000	3 000,00	0,00
			8				
M		Práce a dodávky M					
70	005	005724740	osivo směs travní krajinná - svahová	kg	0,000	90,00	0,00
			2*67,9/10				
71	231	180401211	Založení lučního trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	0,000	6,09	0,00
			2*67,9				

Celkem

241 728,00

Soupis prací stoka C3

Stavba: KANALIZACE RADIMĚŘ
Objekt: SO 12 stoka C3

JKSO: 827 21
Datum: 16.9.2010

P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Výměra	Cena jednotková	Cena celkem
Práce a dodávky HSV							93 163,00
1 Zemní práce							
15	001	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	90,000	400	36000
16	001	132301209	Příplatek za lepivost u rýh do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	90,000	52,4	4716
21	001	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	45,000	77,4	3483
23	001	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	180,000	55	9900
25	469	167151000	Naložení výkopku strojně z hornin třídy 1-4	m3	90,000	40	3600
32	001	174101101	Zásyp zhutněný jam šachet rýh nebo kolem objektů	m3	90,000	70	6300
8 Trubní vedení							
46	552	552434420	poklop na vstupní šachtu litinový D600 D	kus	2,000	3200	6400
51	592	592243010	dodávka šachtových dílců dle specifikace	soubor	1,000	21600	21600
99 Přesun hmot							
58	271	998274101	Přesun hmot pro trubní vedení bet. díly	t	5,820	200	1164
Práce a dodávky PSV							
Práce a dodávky M							18 700,00
23-M Montáže potrubí							
65	271	894411121	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců dno beton C25/30 na potrubí nad 200 do 300	kus	2,000	8700	17400
66	254	899311111	Osazení poklopů s rámem hmotnosti do 50 kg	kus	2,000	650	1300
Celkem							111 863,00

Rekapitulace - soupis prací k dodatku č. 4 smlouvy o dílo

Změnový list

Částka bez DPH

ZL 1	133 125 Kč
ZL 3 - stoka A	1 511 067 Kč
ZL 3 - stoka C	241 728 Kč
ZL 4	111 863 Kč
Celkem	1 997 783 Kč